
 

Srdečně Vás zveme na 2. ročník turnaje ve florbalu 

Konání:  9. 12. 2017  

Prezence: 17:00 – 17:30, začátek hry v 17:40 

Místo: tělocvična HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí – sportovní hala na ulici Hornoměstská, vstup od hlavní 

silnice (naproti finančnímu úřadu) 

Pořadatel: Apoštolská církev Velké Meziříčí 

Vstupné:   zdarma 

Pravidla: hraje se podle oficiálních pravidel florbalu, budou upřesněna na místě 

Hra:  Přijít může kdokoliv, spodní věková hranice je 13 let, horní hranice není omezena. 

Družstva budou složena na místě podle počtu příchozích, případně můžete mít vlastní družstvo  

se 4 hráči + gólman. Nově bude podmínkou mít ve hře minimálně jednu dívku, chlapci na ně budou 

brát ohled. Každý hraje na vlastní nebezpečí. Hokejky i brankářskou výstroj si můžete půjčit na místě. 

   

Další:    S sebou si vezměte nebarvící sálovou obuv a dobrou náladu. Soutěžit se bude o sladké odměny. 

Těšíme se s Vámi na viděnou, www.ac-vm.cz. Účast prosím potvrďte na tel.: 732 602 932 do 8. 12., 

Mgr. Lubomír Kučera, další informace dostanete na témže telefonním čísle.  

http://www.ac-vm.cz/

